
 
 

 

 

 

О внесении изменения в пункт 5 постановления 

мэрии города Новосибирска от 11.03.2024 № 1534 

«О социальной поддержке отдельных категорий 

обучающихся в муниципальных образовательных 

организациях города Новосибирска» 

 

 

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 5 постановления мэрии города Новосибирска от 11.03.2024 

№ 1534 «О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся в муници-

пальных образовательных организациях города Новосибирска» изменение, 

заменив цифры «01.09.2023» цифрами «01.01.2024». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ахметгареев  

2274500 

ДО 

Номер проекта (в СЭДе) 24_______ 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 

 



Разослать:  

1. Прокуратура города Новосибирска 

2. Департамент образования – 2 экземпляра 

3. Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска 

4. Департамент экономики и стратегического планирования мэрии города Ново-

сибирска 

5. Департамент информационной политики мэрии города Новосибирска 

6. Администрации районов, Центрального округа - 8 экз. 

7. Справочно-правовые системы 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель мэра города Новоси-

бирска 

 В. А. Шварцкопп 

 

 

Начальник департамента образова-

ния мэрии города Новосибирска 

 

Р. М. Ахметгареев 

 

И. о. начальника департамента пра-

вовой и кадровой работы мэрии 

города Новосибирска  

 

А. Н. Макарухина 

 

Начальник департамента информа-

ционной политики мэрии города 

Новосибирска 

 

М. Н. Столяров  

Начальник управления документа-

ционного обеспечения мэрии 

города Новосибирска 

 

М. Б. Барбышева 

 

 


